07.02.2017г. №55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №140 ОТ 08.10.2012Г «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ОБЪЕКТОВ, НА КОТОРЫХ ОНИ ОТБЫВАЮТСЯ ОСУЖДЕННЫМИ ПО ПРИГОВОРУ СУДА
В соответствии со ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст.ст.49,50 Уголовного кодекса Российской федерации, руководствуясь ст.40  Устава Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №140 от 08.10.2012г «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются осужденными по приговору».

2. Утвердить  виды обязательных работ  и объектов, на которых они отбываются осужденными по приговору суда в новой редакции, согласно  Приложения 1.

           3.Опубликовать настоящее Постановление в средстве массовой  информации  «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и на официальном сайте.

           4.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования  А.И.Бурачков

Приложение 1

к Постановлению

от  07.02.2017г №55

СОГЛАСОВАНО:                                                               УТВЕРЖДАЮ:

Начальник филиала по Нижнеудинскому                         Глава Усть-Рубахинского

Району ФКУ УИИ ГУФСИН России                                 муниципального образования

По Иркутской области  подполковник  вн. службы         ______________А.И.Бурачков

_____________________Е.Н.Мишута

Перечень организаций,
расположенных на  территории Усть-Рубахинского муниципального образования

для отбывания исправительных и обязательных работ  на 2017 год

	№№

п/п
	Наименование предприятия,

организации, индивидуального предпринимателя
	Адрес юридический

фактический
	Ф.И.О.

руководителя

	1
	Администрация Усть-Рубахинского  МО

	с. Мельница ул. Ленина-38
	Бурачков Андрей Иванович

	2
	ИП Тагиев
	п.Вознесенский ул.Восточная-1 пилорама
	Тагиев Джафар Ибад Оглы

	3
	МУП Нижнеудинское топливное

предприятие
	д. Рубахина ул. Береговая, 19
	Копылов Владимир Степанович

	4
	ООО «Мельница»
	с. Мельница ул.Ленина 10 А
	Зваричев Олег

Александрович

	5
	ООО «Сиблеспром» Кравцов Валерий Федорович
	д.Рубахина, Береговая,78
	Кравцов Валерий Федорович

	6
	ООО «Геолог» Терещенко Николай Васильевич
	п.Вознесенский ул.Геологическая , 17
	Ген.директор Терещенко Николай Васильевич

И.о. директора Зыкин Валерий Степанович

	7
	ООО «Сибмет»
	д.Рубахина ул.Береговая, 692,0м по напр. На сев-запад от д. .№ 19
	Морозов Евгений Борисович

	8
	ОГОУ НПО ПУ № 48
	п.Подгорный ул.Просвещения-10
	Семенов Максим Викторович

7-21-23

	9
	ИП Авсиевич Владимир  Викторович пассажирские перевозки
	д.Рубахина ул.Береговая,1
	Авсиевич Владимир Викторович

	10
	ИП Агуреев Алексей Иванович магазин «Мельница»
	с.Мельница ул.Энергетиков,21-юридический адрес.
С.Мельница ул.Лескова 1 – магазин фактический адрес
	Агурееев Алексей Иванович

	11
	ИП Батлук Михаил Леонидович - ремонт автомобилей в г.Н-Удинск
	п.Вознесенский ул. Разведчиков, 1А-юр. Адрес

г.Нижнеудинск, Кашика,224-факт.адрес
	Батлук Михаил Леонидович

	12
	ИП Бирюков Владимир Михайлович- организация погрузо-разгрузочных работ и частичная переработка леса
	с.Мельница ул.Лермонтова,32-юр.адрес

г.Нижнеудинск, Восточный переезд,7-факт. адрес
	Бирюков Владимир Михайлович

	13
	Гарифулин Александр Фуатович –торговля на рынке
	п.Вознесенский ул. Транспортная , 19-5
	Гарифулин Александр Фуатович

	14
	ИП Заречная Татьяна Александровна –АЗС
	с.Мельница ул. Юбилейная,6- юр.адрес.

г.Нижнеудинск, Кашика
	Заречная Татьяна Александровна

	15
	ИП Заречный Валерий Алексеевич –заготовка леса
	с.Мельница ул. Тютчева,8.-юр.адрес

Фактический-д.Рубахина. Береговая, 76
	Заречный Валерий Алексеевич

	16
	ИП Клешков Алексей Александрович- переработка леса
	пос.Майский ул. Солнечная, 31-юрид. Адрес.

Фактич.-г.Нижнеудинск, Бурлова,11а
	Клешков Алексей Александрович

	17
	ИП Пичуева Екатерина Борисовна- торговля
	Юр.адрес-с. Мельница ул. Советская,38

магазин в с.Абалаково
	Пичуева Екатерина Борисовна

	18
	ИП Попович Владимир Леонтьевич
	д.Рубахина ул.Весны, 2-2
	Попович Владимир Леонтьевич

	19
	ИП Бочанцева Наталья Андреевна
	Юр.адрес-г.Н-Удинск, Ленина,40-8

Фактически п.Вознесенский, Транспортная,12
	Бочанцева Наталья Юрьевна

	20
	ИП Скуматов Владимир Алексеевич
	с.Мельница ул. Юбилейная,6-юр. Адрес

фактически в городе
	Скуматов Владимир Алексеевич

	21
	ИП Ушанов Олег Анатольевич – ремонт аппаратуры
	с.Мельница ул.Новая 4-2
	Ушанов Олег Анатольевич

	22
	МБУЗ «Нижнеудинская ЦРБ» Мельничная амбулатория»

ФАП

ФАП

ФАП

ФАП

ФАП

ФАП
	г.Н-Удинск,Гоголя,79-юр.

с.Мельница ул.Ленина,18

д.Швайкина

с.Абалаково

д.Уват

п.Подгорный

д.Рубахина

п.Майский
	Милюнене В.И.

Заусаева С.А.

Пушкарева Л.В.

Непомнящих В.В.

Милюнене Е..В.

Пестерева Н.Н.

	23
	Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Государственная комиссия Российской Федерации по испытанию и охране селекционных достижений по Иркутской области»
	Юр. Адрес:

664011. г.Иркутск,

Ул.Горького,11 а/я 188

Фактический тот же

Расположен:п.Подгорный ,ГСУ-1

	Мироненко Виктор Сергеевич

	24
	ОАО «Иркутская Электросетевая  компания» Западные электросети
	с.Мельница ул.Береговая, 22-факт. адрес

юр.адрес-г.Тулун, пер.Энергетиков,6
	Корябочкин Андрей Владимирович

	25
	НПО «Кедр» хлебопекарня
	Юр.адрес-г.Н-Удинск,ул.Ленина

Фактический-с.Мельница ул. Ленина
	Татарникова Ирина Петровна

	26
	ОГБУ Нижнеудинская СББЖ  Рубахинский ветучасток
	с.Мельница,Сосновая,2в-фактический

г.Н-Удинск,Советская 151-юридический
	Янина Юлия Анатольевна

	27
	ООО «Теплосервис»
	Юр. Адрес.-с.Мельница ул.Ленина 44 Б
	Бобровников Леонид Викторович

	28
	ИП Князева В.В.Кафе «Фаворит»
	Юр.адрес-г.Н-Удинск, 2-я Пролетарская, 26-24

Фактический-п.Вознесенский, ул.Школьная, 15
	Князева Вера Васильевна

	29
	МКУК Усть-Рубахинского МО Вознесенский сельский клуб
	Юр.адрес-с.Мельница, ул.Ленина 42

Фактический-пос.Вознесенский ул. Геологическая,11
	Шумилова Надежда Валентиновна

	30
	МКУК  Усть-Рубахинского МО Абалаковский сельский клуб
	Юр.адрес-с.Мельница, ул.Ленина,42

Фактический-с.Абалаково ул. Центральная,8
	Петрова Светлана Анатольевна

	31
	МКУК Усть-Рубахинский сельский клуб
	Юр.адрес.-с.Мельница,ул.Ленина, 42

Фактический-д.Рубахина ул.Транспортная,1
	Шестернева Людмила Сергеевна

	32
	МКУК Усть-Рубахинского МО Шумский сельский клуб
	Юр.адрес-с.Мельница, ул.Ленина42

Фактический-д.Шум ул. Нагорная,1
	Бурлакова Снежана Алексеевна

	33
	И.П.Коцкая Н.М.
	Юр.адрес-г.Нижнеудинск, Кашика 57-10

Факт:с.Мельница Ленина, 57 «А»
	Коцкая Нэлли Михайловна

	34
	КФХ Рубцов С.В.
	Иркутская область, г.Нижнеудинск, ул.Знаменская д.55 факт.адрес: с.Абалаково
	Рубцов Сергей Витальевич

	35
	ИП Кушникова Е.Н.
	С.Мельница пер.Березовый д.2
	Кушникова Елена Николаевна

	36
	КФХ Букат Н.С.
	П.Шумский ул.Сибирская д.4 кв.1 факт.адрес: д.Шум
	Букат Николай Степанович

	37
	КФХ Шерстнев А.Л.
	Г.Нижнеудинск ул.Индустриальная д.16 кв.18 факт.адрес: д.Уват
	Шерстнев Андрей Анатольевич

	38
	И.П.Беспалова Н.М. 2 магазина
	Юр.адрес-г.Н-Удинск, пер.Коммунальный, 5а

Фактически: с.Мельница

Ул.Ленина, 2 «а», Юбилейная, 18
	Беспалова Наталья Михайловна

	39
	И.П.Шкрюм И.В.д.Шум
	Юр.адрес-п.Шумский, Советская, 44

Фактически-д.Шум, пер.Нагорный, 5
	Шкрюм Иван Васильевич

	40
	И.П.Ракова Шум магазин
	Юр.адрес-П.Шумский, Луговая,19/2

Факт:д.Шум, Нагорная, 2
	Ракова Наталья Ивановна

	41
	ООО «Техосмотр»
	Юр.адрес-г.Нижнеудинск, ул.Осовиахимовская,11.

Фактически-с.Мельница, пер.Березовый, 2 «А»
	Свечников Роман Сергеевич

	42
	МКУК Усть-Рубахинского МО Мельничный клуб
	Юр.Адрес-с.Мельница, Ленина,42

 и  фактический
	Устинова Ольга Геннадьевна

	43
	МБУЗ ЦРБ ФАП п.Вознесенский
	Юр.адрес г.Н-Удинск,79

Фактически-п.Вознесенский,Школьная,4
	Лютикова Александра Викторовна

	44
	Сельское отделение почтовой связи п.Вознесенский
	Фактический-п.Вознесенский, Транспортная,9

Юр.г.Н-Удинск, ул.Ленина
	Некрасова Елена Геннадьевна

	45
	Михин Вячеслав Владимирович
	Иркутская обл. Нижнеудинский район, в 789 м по направлению на северо-запад от дома по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Рубахина, ул. Береговая,д.109
	Михин Вячеслав Владимирович

Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования                                                 А.И.Бурачков